
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KHZS0820 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. VI 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře – Generální zhotovitel stavby 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 22.10.2020 
spisová značka zadavatele: KHZS0820 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Město Kutná Hora 
IČO: 00236195 
se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

1)  

Dotaz 

V rozpočtu je uvedena položka X18 jako předstěna v měrné jednotce m. Neměla by tato položka být v 
m2? Pokud budete trvat na bm žádáme udat alespoň její výšku? 

Odpověď 

Předstěna je správně vykázána v bm. Jde o liniový prvek otvíravého zakrytí topných těles v podkroví. 
Ve VV je kromě materiálového popisu rovněž odkaz na příslušný technický detail (nákres) konstrukce v 
PD. Zde je dostatečně popsána podoba prvku, včetně výšky předstěny. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KHZS0820 Stránka 2 z 2 

2)  

Dotaz 

V rozpočtu je uvedeno, že prkenná podlaha bude vytvořena z druhotně použitých prken. Žádáme 
jasnou definici tohoto pojmu. To samé u cihlových a kamenných dlažeb. 

Odpověď 

GP předpokládá nezbytnou zkušenost dodavatele stavby s obnovou památkově chráněných budov, a 
tedy rovněž s tradičními materiály a technologickými postupy, které jsou při takových obnovách 
používány. V těchto případech je obvyklé využití autentických recyklovaných staviv přenesených z 
jiných objektů. 

Pro podlahové krytiny bude užito kvalitních očištěných historických cihel, kamenné dlažby a 
podlahových prken s již získanou přirozenou patinou. Materiály, s výjimkou kamenné dlažby, si 
dodavatel zajistí u specializovaných prodejců a jejich použití bude podléhat schvalovacímu vzorkování 
na stavbě. V případě kamenné dlažby bude použitá naformátovaná dlažba z parteru. 

V Brně dne 09.12.2020   

____________________________ 
Město Kutná Hora 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2020-12-09T11:31:13+0000
	Mgr. Jan Tejkal




